证券代码：600697       证券简称：欧亚集团      公告编号：临 2018—024
长春欧亚集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份变动办理完成的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

   重要提示：

   ● 本次股份变动不属于增、减持，不触及要约收购。

  2018 年 6 月 29 日，公司收到安邦保险集团股份有限公司(以下

简称“安邦集团”)《关于长春欧亚集团股份有限公司股份协议转让

的通知函》：2018年 6 月 29 日，和谐健康保险股份有限公司（以下

简称“和谐健康”）与安邦人寿保险股份有限公司（以下简称“安邦

人寿”）签署了《关于长春欧亚集团股份有限公司的股份转让协议》，

和谐健康将其持有的公司 1,905,045股股份转让给安邦人寿。

    详见 2018 年 7 月 3 日刊登在《上海证券报》、《中国证券报》及

上海证劵交易所网站 www.sse.com.cn的公司临时公告 2018-020 号。

    2018 年 9 月 5日，公司收到安邦集团发来的《通知函》：关于和

谐健康将所持公司股份协议转让给安邦人寿的事宜，已经办理完成，

过户时间为 2018 年 9 月 3 日。

本次股份变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

  特此公告。

长春欧亚集团股份有限公司董事会

二〇一八年九月六日